حزب کمونیست کارگری - حکمتیست همه مردم آزادیخواه، احزاب سیاسی، تشکل های توده ای و فعالین سیاسی را فرا میخواند که برای دفاع از جامعه ایران در مقابل هر نوع سازش با جمهوری اسلامی و برای حفاظت از جامعه در مقابل استیلاى دارودسته های ارتجاعی و باند سیاهی اسلامی، قومی و عشیره ای و کانگسترهای سیاسی این منشور را مورد حمایت قرار دهند.

فوریه ۲۰۰۵

بهمن ۱۳۸۳

→
برای برخاستن مردم و سرنگونی یا تعویض رژیم بدست دهد. این خود مستلزم یک سازماندهی و رهبری وسیع اجتماعی در راستای مطالبات رادیکال و برجسته مردم ایران است. منشور سرنگونی جمهوری اسلامی ایران که از جانب حکمتیستها اعلام گشته است انعکاس واقعیتی است که امروز پیشاروی توده وسیع مردم به جان آمده از دست حکومت اسلامی قرار گرفته است.